
Vystavil:                  xxxxx Dodavatel IČO: 48200417

Telefon:                   xxxxx DIČ: CZ48200417

E-mail:                    xxxxx Mediset-Chironax s.r.o.
Vystaveno:              01.06.2021 Lidická tř. 566/82
Termín dodání do:    370 01 České Budějovice 1
Objednávka č.: 3500545/21
(číslo objednávky uvádějte v korespondeci, na dodacích listech a na všech 
vnějších obalech) Dodejte na adresu: Číslo veřejné zakázky:

OZT - FN Motol VZ0120945

Fakultní nemocnice v Motole Ev.č. smlouvy ze dne
V Úvalu 84

Objednáváme u Vás provedení servisu na přístrojích: 150 06 Praha 5 - Motol

Provedení servisu na přístroji
Pro středisko: 2167/30

Záruka Inventární 
číslo Výrobní číslo Cena s DPH

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02658/10635 800010003 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103134

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02657/10635 800009978 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103135

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02656/10635 800009969 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103136

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02655/10635 800009883 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103137

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18220 250408360 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103098

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18221 250408352 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103099

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18222 250408351 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103100

xxxxx

strana: 1 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21



Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18223 250407674 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103101

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18227 250408363 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103102

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18228 250408348 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103103

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Asena-GW  19745 250416508 1 586,95

BTK (12M); + oprava (error při dávkování)
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103104

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Asena-GW  19746 250416509 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103105

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, Alaris Ne 11-01084/15489 135032125 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103106

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-24811/15489 135189539 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103107

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-24810/15489 135189536 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103108

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-24809/15489 135189537 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103109

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-24812/15489 135189540 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103110

strana: 2 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21



xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-24813/15489 135189542 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103111

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ALARIS GW Ne 14-24665/15489 135189556 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103112

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ALARIS GW Ne 14-24666/15489 135189557 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103113

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09452/15489 135202260 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103114

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09457/15489 135202261 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103115

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09454/15489 135202263 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103116

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09455/15489 135202264 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103117

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09456/15489 135202266 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103118

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09453/15489 135202268 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103119

xxxxx

strana: 3 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21



Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09451/15489 135202278 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103120

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní volumetrická, 
ALARIS GW

Ne 14-09458/15489 135202269 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103121

xxxxx

Přístroj: Dávkovač lineární, Alaris GH Plus Ne 14-09459/12491 135176808 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103122

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02672/10635 800010390 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103123

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02671/10635 800010343 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103124

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02669/10635 800010323 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103125

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02667/10635 800009870 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103126

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02666/10635 800010305 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103127

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02665/10635 800010281 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103128

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02664/10635 800010279 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103129

xxxxx

strana: 4 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21



Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02663/10635 800010189 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103130

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02662/10635 800010179 1 586,95

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103131

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02661/10635 800010030 1 586,00

BTK (12M);

NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103132

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, Alaris GW800 Ne 19-02660/10635 800010004 1 588,00

BTK (12M); 
NIPEZ: 50421000-2 - Opravy a údržba zdravotnických přístrojů Číslo žádanky: BTK2103133

xxxxx Umístění přístroje: 6.B dfn

NS: 2167/30 Klinika dětské hematologie a onkologie 2. LF UK a FN Motol - 1.stanice (onkologie, větší děti)

Provedení servisu na přístroji
Pro středisko: 2167/50

Záruka Inventární 
číslo Výrobní číslo Cena s DPH

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18208 250408359 1 586,95
BTK (12M) - (12M)

NIPEZ: Číslo žádanky: BTK2105052

xxxxx

Přístroj: Pumpa infuzní, ASENA GW-Ivac  18202 250408354 1 586,95
BTK (12M) - (12M)
dodatečná žádanka BTK již provedeno

NIPEZ: Číslo žádanky: BTK2105053

xxxxx

NS: 2167/50 Klinika dětské hematologie a onkologie 2. LF UK a FN Motol - JIP 2 (onkologie)

Celková odhadní cena objednávky v Kč bez DPH: 55 359,60 Kč
Celková odhadní cena objednávky v Kč s DPH: 66 652,00 Kč
Interní schvalování

1 xxxxx schváleno
2 xxxxx schváleno
3 xxxxx schváleno

strana: 5 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21



Bude-li rozpočet nákladů na opravu (dodání ND) vyšší než předpokládaná cena, je nutné částku odsouhlasit vedoucím OZT.
Před zahájením opravy žádáme cenovou kalkulaci - povolená tolerance je 10%. S ohledem na nezbytnost opravy přístroje pro ochranu života a 
zdraví pacientů objednatele je zhotovitel po provedení opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějte 
inventární nebo výrobní číslo opraveného přístroje.
Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění.
Přílohou faktury musí být originál montážního listu a v případě BTK i originál protokolu BTK. Prosíme o potvrzení objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře! Pokud se jedná o preventivní kontrolu, uvádějte na faktuře! 

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost  souhlasí s plněním objednávky                          Datum, Razítko a podpis dodavatele
č. 3500545/21 , vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění 
obj. v registru  smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Děkujeme.                                                                                                                                          Akceptováno:    

strana: 6 / 6

3500545/21

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 3500545/21

kovarova27326
10.6.2021


